双塔食品(002481)中国证券监

督管理委员会发行审核委员会于

2014年11月17日对双塔食品非公开

发行股票的申请进行了审核。 根据审

核结果，公司本次非公开发行股票的

申请获得无条件通过。

浙江永强(002489)公布关于信

托投资的进展公告。

汉缆股份(002498)控股股东所

持部分股份解除股票质押式回购交

易。

大康牧业(002505)公布关于收

购并改造新西兰克拉法牧场和洛岑

牧场项目获得国家发展和改革委员

会备案的公告。

天广消防(002509)公布关于筹

划重大资产重组停牌进展的公告。

江苏旷达(002516)公布第三届

董事会第五次会议决议公告。

英飞拓(002528)公布第三届董

事会第十二次会议决议公告。

金杯电工(002533)公司股东部

分股份解除质押。

司尔特(002538)控股股东股权

解除质押。

顺荣股份(002555)公布重大事

项停牌公告。

上海绿新(002565)公布关于召

开2014年度第三次临时股东大会的

通知。

唐人神(002567)公布关于召开

2014年第三次临时股东大会的通知。

雷柏科技(002577)公布关于使

用自有闲置资金购买银行理财产品

的进展公告。

舜天船舶(002608)公布重大事

项继续停牌公告。

长青集团(002616)2014年11月

17日，中国证券监督管理委员会发行

审核委员会对长青集团非公开发行

股票申请进行了审核。 根据会议审核

结果，公司本次非公开发行股票的申

请获得通过。 目前公司尚未收到中国

证监会的书面核准文件，公司将在收

到中国证监会予以核准的正式文件

后另行公告。

瑞和股份(002620)公布关于签

订建设工程施工合同的公告。

华西能源(002630)公布关于召

开2014年第四次临时股东大会的通

知。

道明光学(002632)变更保荐机

构和保荐代表人。

勤上光电(002638)公布第三届

董事会第七次会议决议公告。

顺威股份(002676)全资子公司

收到第二期补偿款。

石中装备(002691)董事会通过

了《关于新增募集资金专项账户的议

案》。

良信电器(002706)股票交易异

常波动。

岭南园林(002717)公布2014年

第三次临时股东大会决议公告。

海洋王(002724)股票交易异常

波动。

龙大肉食(002726)发布关于将

部分募集资金继续转为定期存款方

式存放的公告。

宝德股份(300023)公布关于股

票可能被暂停上市的风险提示公告。

天龙光电(300029)公布关于挂

证券代码：

002337

证券简称：赛象科技 公告编号：

2014-068

天津赛象科技股份有限公司

2014

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

会议时间：2014年11月17日上午9点

会议地点：天津市华苑新技术产业园区（环外）海泰发展四道9号天津赛

象科技股份有限公司会议室。

会议方式：现场表决与网络投票相结合的方式

会议召集人：公司董事会。本次股东大会的召开已经公司第五届董事会第

十八次会议审议通过。

会议主持人：董事长张建浩先生

本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合有关

法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

出席本次股东大会现场会议和网络投票表决的股东及股东授权委托代表

共7人，代表股份137,395,400股，占公司有表决权股份总数的69.3216%。

出席本次股东大会现场会议的股东及股东授权委托代表共4人，代表股份

137,360,000股，占公司有表决权股份总数的69.3037%。

通过网络投票表决的股东共3人，代表股份35,400股，占公司有表决权股

份总数的0.0179％。

单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东以外的其他股东（以下简称

“中小投资者” ）共3名，代表有表决权的股份数35,400股，占公司股份总数的

0.0179%。

公司董事、监事和董事会秘书出席了本次会议，公司部分高级管理人员及

律师列席了本次会议。

二、议案审议及表决情况

本次股东大会采用现场记名投票与网络投票相结合的方式进行了表决，

审议表决结果如下：

1、审议《增补公司独立董事的议案》；

该项议案总有效表决股份数为137,395,400股。 同意137,364,622股，占

出席会议有表决权股份总数的99.9776%，反对0股，占出席会议所有股东所持

股份的0％；弃权30,778股，占出席会议所有股东所持股份的0.0224％。该议案

获通过。

其中，出席会议的除单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东以外的

其他股东表决结果为：同意4,622股，占出席本次会议的中小投资者有效表决

权股份总数的13.0565%，反对0股，占出席本次会议的中小投资者有效表决权

股份总数的0％；弃权30,778股，占出席本次会议的中小投资者有效表决权股

份总数的86.9435%。

2、审议《更换会计师事务所的议案》；

该项议案总有效表决股份数为137,395,400股。 同意137,364,622股，占

出席会议有表决权股份总数的99.9776%；反对0股，占出席会议所有股东所持

股份的0％；弃权30,778股，占出席会议所有股东所持股份的0.0224％。该议案

获通过。

其中，出席会议的除单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东以外的

其他股东表决结果为：同意4,622股，占出席本次会议的中小投资者有效表决

权股份总数的13.0565%，反对0股，占出席本次会议的中小投资者有效表决权

股份总数的0％；弃权30,778股，占出席本次会议的中小投资者有效表决权股

份总数的86.9435%。

3、审议《公司进行风险投资事项的议案》；

该项议案总有效表决股份数为137,395,400股。 同意137,393,800股，占

出席会议有表决权股份总数的99.9988%；反对0股，占出席会议所有股东所持

股份的0%；弃权1,600股，占出席会议所有股东所持股份的0.0012%。 该议案

获通过。 该项议案获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

其中，出席会议的除单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东以外的

其他股东表决结果为：同意33,800股，占出席本次会议的中小投资者有效表决

权股份总数的95.4802%，反对0股，占出席本次会议的中小投资者有效表决权

股份总数的0％；弃权1,600股，占出席本次会议的中小投资者有效表决权股

份总数的4.5198%。

4、审议《内部问责制度的议案》。

该项议案总有效表决股份数为137,395,400股。 同意137,364,622股，占

出席会议有表决权股份总数的99.9776%；反对0股，占出席会议所有股东所持

股份的0％；弃权30,778股，占出席会议所有股东所持股份的0.0224％。该议案

获通过。

其中，出席会议的除单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东以外的

其他股东表决结果为：同意4,622股，占出席本次会议的中小投资者有效表决

权股份总数的13.0565%，反对0股，占出席本次会议的中小投资者有效表决权

股份总数的0％；弃权30,778股，占出席本次会议的中小投资者有效表决权股

份总数的86.9435%。

三、律师出具的法律意见

本所律师认为，本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员资格、表

决程序均符合《公司法》、《股东大会规则》和《公司章程》的规定，表决结果

合法有效；股东大会决议合法有效。

四、备查文件

1．《天津赛象科技股份有限公司2014年第三次临时股东大会决议》；

2.《天津嘉德恒时律师事务所关于天津赛象科技股份有限公司2014年第

三次临时股东大会的法律意见书》。

特此公告。

天津赛象科技股份有限公司董事会

2014年11月18日

证券代码：

000687

证券简称：恒天天鹅 公告编号：

2014-095

恒天天鹅股份有限公司关于

控股子公司使用闲置自有资金投资银行理财产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

公司于2014年5月19日召开的第六届董事会第十四次会议、 第六届监事

会第八次会议分别审议通过了《关于控股子公司使用闲置自有资金投资银行

理财产品的议案》。 同意控股子公司恒天金环新材料有限公司（以下简称“恒

天金环” ）使用额度不超过25,000万元自有闲置资金进行低风险银行短期理

财产品投资，自董事会审议通过之日起一年内有效，在公司董事会决议有效期

内该项资金可以滚动使用。（详见2014年5月20日刊登于《证券时报》、《上海

证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上的【2014-042】、【2014-045】号

公告）。

根据上述决议， 公司控股子公司恒天金环使用闲置自有资金向上海浦东

发展银行股份有限公司保定分行购买了银行理财产品，具体情况如下：

一、本次购买理财产品情况

1、产品名称：上海浦东发展银行股份有限公司利多多财富班车3号

2、产品代码：2101137333

3、收益类型：保证收益型

4、投资及收益币种：人民币

5、投资金额：4,000万元

6、投资标的：本理财产品投资于现金、国债、地方政府债、央行票据、政策

性金融债、评级在AA及以上评级（对于上海浦东发展银行主承销的信用债、

评级在A-（含）以上评级）的短期融资券、中期票据、次级债、企业债、公司债、

非公开定向债务融资工具等信用类债券、回购、同行拆借、存放同业以及信贷

资产等符合监管要求的非标准化债权资产等。

7、 产品收益率：4.50%/年 （自2014年10月21日起由4.70%/年调整为

4.50%/年）

8、产品成立日：2013年5月24日

9、投资期限：90天

10、起息日：2014年11月14日

11、到期日：2015年02月12日

12、投资兑付日：投资期限届满后的下一日兑付资本金及收益，如遇节假

日则顺延至下一工作日， 同时投资期限也相应延长至下一工作日的前一日。

（资金到账时间在投资兑付日24:00前，不保证在投资兑付日乙方营业时间内

资金到账）

13、资金来源：自有资金

14、关联关系说明：本公司与上海浦东发展银行股份有限公司无关联关系

二、产品风险揭示

上述理财产品包括但不限于下述风险：

1、政策风险：本理财产品仅是针对当前有效的法律法规和政策所设计；如

国家宏观政策以及相关法律法规及相关政策发生变化， 则其将有可能影响理

财产品的投资、兑付等行为的正常进行。

2、市场风险：交易期内可能存在市场利率上升、但该产品的收益率不随市

场利率上升而提高的情形；受限于投资组合及具体策略的不同，理财产品收益

变化趋势与市场整体发展趋势并不具有必然的一致性。

3、延迟兑付风险：在本合同约定的投资兑付日分配时，如遇不可抗力等意

外情况导致无法按期分配相关利益，则客户面临理财产品延迟兑付的风险。

4、流动性风险：甲方在投资期限届满兑付之前不可提前赎回本产品。

5、再投资风险：乙方可能根据本合同的约定在投资期内行使提前终止权，

导致理财产品实际运作天数短于本合同约定的期限。如果理财产品提前终止，

则甲方可能无法实现期初预期的全部收益。

6、募集资金失败风险：在募集期，鉴于市场风险或本产品募集资金数额未

达到最低募集规模等原因，该产品可能出现募集失败的风险。

7、信息传递风险：甲方应根据本合同载明的信息披露方式查询本理财产

品的相关信息。 如果甲方未及时查询，或由于通讯故障、系统故障以及其他不

可抗力等因素的影响导致甲方无法及时了解理财产品信息， 并由此影响甲方

投资决策，因此而产生的责任和风险将由甲方自行承担。

8、不可抗力风险：如果甲乙双方因不可抗力不能履行本合同时，可根据不

可抗力的影响部分或全部免除违约责任。 不可抗力是指不能预见、不能避免、

不能克服的客观情况，包括但不限于：火灾、地震、洪水等自然灾害，战争、军事

行动、罢工、流行病、IT系统故障、通讯系统故障、电力系统故障、人民银行结算

系统故障、证券交易所及登记结算公司发送的数据错误、证券交易所非正常暂

停或停止交易、金融危机、所涉及的市场发生停止交易等，以及在本合同生效

后，发生国家有关法律法规政策的变化，导致本产品违反法律法规政策规定而

无法正常操作的情形。

三、采取的风险管控措施

（1）公司审计部负责对低风险投资理财资金的使用与保管情况进行审计

与监督，并根据谨慎性原则，合理的预计各项投资可能发生的收益和损失。

（2）公司独立董事、监事会有权对上述自有资金使用情况进行监督与检

查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

（3）恒天金环财务部必须建立台账对短期理财产品进行管理，建立健全

会计账目，做好资金使用的账务核算工作。

四、对上市公司的影响

1、在确保公司及恒天金环日常经营、资金流动性和安全性的基础上，运用

部分闲置自有资金进行安全性高、 高流动性的银行短期保本型理财产品投资

是在确保不影响恒天金环在建项目投资计划的前提下实施的， 不会影响公司

及恒天金环主营业务的正常开展和日常经营观念。

2、通过进行适度的低风险的短期理财，可以提高资金使用效率，能获得一

定的投资效益，为公司和股东谋取更多的投资回报。

五、前十二个月内购买理财产品情况

截止公告日， 本公司与控股子公司恒天金环共计持有理财产品总金额为

13,000万元，占公司最近一期经审计净资产的9.14%。

备查文件：

1、《浦发银行利多多公司理财产品合同》（保证收益型-财富班车3号）

2、上海浦东发展银行网上银行电子回单

特此公告。

恒天天鹅股份有限公司

董事会

二〇一四年十一月十七日

证券代码：

002149

证券简称：西部材料 公告编号：

2014-042

西部金属材料股份有限公司

关于为控股子公司担保进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保进展情况

2014年4月24日召开的西部金属材料股份有限公司（以下简称：公司或西

部材料）第五届董事会第九次会议和2014年5月19日召开的公司2013年度股

东大会审议通过了《关于为控股子公司提供担保的议案》，同意为控股子公司

西安天力金属复合材料有限公司提供最高额为12,000万元的融资担保额度，

详见《关于为控股子公司提供担保的公告》（2014-014），刊载于2014年4月

26日的《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

2014年11月15日，公司与华夏银行股份有限公司西安分行签署了1份《保

证合同》，合同约定2014年11月15日至2015年5月15日，对控股子公司西安天

力金属复合材料有限公司在华夏银行股份有限公司西安分行办理的《银行承

兑协议》形成的负债提供1,000万元的担保。

本次签订的《保证合同》在公司2013年度股东大会批准的担保额度范围

内。

二、累计对外担保情况

截止本公告日， 公司累计为西安天力金属复合材料有限公司提供担保7,

000万元。

截止本公告日，公司及子公司累计对外担保29,300万元，全部是公司为子

公司的担保，占最近一期经审计净资产的33.6%。

无对外逾期担保。

三、备查文件

1．公司第五届董事会第九次会议决议；

2．公司2013年度股东大会决议；

3．《保证合同》。

特此公告。

西部金属材料股份有限公司董事会

2014年11月18日

证券代码：

002322

证券简称：理工监测 公告编号：

2014-072

宁波理工监测科技股份有限公司

关于重大资产重组延期复牌及进展公告

本公司及本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和

完整，并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

宁波理工监测科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年10月21

日披露了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》，公司正在筹划重大资产重组

事项，公司股票已于2014年10月21日开市时起停牌。 详见公司于2014年10月

21日刊登在 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn的公告（公告编号：2014-060）。 并于2014年10月23日

召开第三届董事会第十一次会议审议通过了《关于筹划重大资产重组事项的

议案》，于2014年10月28日、2014年11月4日、2014年11月11日披露了《重大

资产重组事项进展公告》。

自公司股票停牌以来， 公司及有关各方积极推进本次重大资产重组的各

项工作，目前相关工作仍在进行中。公司原预计于2014年11月19日复牌。由于

本次重大资产重组事项的相关准备工作尚未全部完成， 重组方案涉及的相关

问题仍需进行大量的协调、沟通和确认工作，重组方案的相关内容仍需要进一

步商讨、论证和完善。为做到本次重组申报、披露的资料真实、准确、完整，保障

本次重组的顺利进行，防止公司股价异常波动，维护投资者利益，经公司申请，

公司股票将于2014年11月19日起继续停牌。

继续停牌期间， 公司及有关各方将全力以赴推进本次重大资产重组的各

项工作。 公司累计停牌时间原则上不超过3个月，即承诺争取在2015年1月21

日前披露符合《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号－上市

公司重大资产重组申请文件》要求的重大资产重组预案（或报告书）。 公司股

票将在公司董事会审议通过并公告重大资产重组预案（或报告书）后复牌。

公司申请延期复牌后，如未能披露重大资产重组预案（或报告书），自公

司发布终止重大资产重组公告之日起至少6个月内将不再筹划重大资产重组

事项。

公司对延期复牌给广大投资者带来的不便表示歉意。 公司将尽快完成相

关工作，并在停牌期间根据相关规定及时履行信息披露业务，每五个交易日发

布一次重大资产重组事项进展公告， 直至相关事项确定并披露有关结果后复

牌。

公司筹划的重大资产重组事项，尚存较大不确定性，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

宁波理工监测科技股份有限公司董事会

2014年11月18日

股票代码：

000068

股票简称：华控赛格 公告编号：

2014-77

深圳华控赛格股份有限公司

关于公司副总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳华控赛格股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司副总

经理李力夫先生递交的书面辞职报告，李力夫先生因其个人原因，申请辞去

公司副总经理职务。

根据相关规定，李力夫先生的辞职申请自送达公司之日起生效。辞职后，

李力夫先生不再担任公司任何职务。

公司对李力夫先生任职期间为公司发展做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

深圳华控赛格股份有限公司

董事会

二〇一四年十一月十八日

证券代码：

000669

证券简称：金鸿能源 公告编号：

2014-045

中油金鸿能源投资股份有限公司

子公司发行短期融资券的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，中油金鸿能源投资股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子

公司中油金鸿天然气输送有限公司（以下简称“中油金鸿” ）发行了2014

年度第二期短期融资券，发行情况如下：

短期融资券名称

中油金鸿天然气输送

有限公司

2014

年度第

二期短期融资券

短期融资券简称

14

金鸿

CP002

短期融资券代码

041462048

短期融资券期限

365

天

兑付日

2015

年

11

月

12

日 起息日

2014

年

11

月

12

日

实际发行总额

2

亿元 计划发行总额

2

亿元

发行价格

100

元

/

百元 发行利率

6.40%

（

发行日一年期

SHIBOR+1.4627%

）

主承销商 中国民生银行股份有限公司

关于中油金鸿2014年度第二期短期融资券发行的有关文件已在上海

清 算 所 网 站 （www.shclearing.com） 和 中 国 货 币 网（www.

chinamoney.com.cn）上公告。

特此公告。

中油金鸿能源投资股份有限公司

董事会

2014年11月17日

证券代码：

000533

证券简称：万家乐 公告编号：

2014

—

035

广东万家乐股份有限公司

继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司股票（股票简称：万家乐；股票代码：000533）因在2014年10

月14日上午收到控股股东广州汇顺投资有限公司 （持有本公司股份

24.97%）关于正在筹划涉及本公司重大事项的《联络函》而自2014年10

月14日下午开市起申请停牌。

经公司及控股股东论证， 确定本次筹划的重大事项为我公司非公开

发行股票，非公开发行募集资金用于收购经营性资产等。 目前，我公司正

委托中介机构展开对标的资产的相关审计、评估等工作。

鉴于本次非公开发行股票收购资产事项程序的复杂性， 且筹划的收

购事项尚处于意向洽谈阶段，并考虑当前涉及部分信息的保密性要求，为

维护投资者利益，避免公司股价异常波动，经公司申请，公司股票于2014

年11月18日起继续停牌。

股票停牌期间，公司将继续积极推进相关各方尽快完成各项工作，以

尽快申请股票复牌。 本次交易相关信息将在本次非公开发行预案中真实、

准确、完整地进行披露，对因股票停牌造成的交易不便，本公司敬请广大

投资者予以谅解。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，本

公司将每5个交易日发布一次进展情况公告。

特此公告。

广东万家乐股份有限公司董事会

二○一四年十一月十七日

证券代码：

000523

证券简称：广州浪奇 公告编号：

2014－060

广州市浪奇实业股份有限公司第八届

董事会关于重大事项继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州市浪奇实业股份有限公司（以下简称“公司” ）因接到控股股东广

州轻工工贸集团有限公司通知正在筹划涉及公司的重大事项，经向深圳证券

交易所申请，公司股票自2014年9月30日开市起开始停牌，具体内容详见公

司于2014年10月8日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：

http://www.cninfo.com.cn）上披露的《广州市浪奇实业股份有限公司第

八届董事会关于重大事项停牌公告》（公告编号：2014-050号）。

公司计划收购某环保企业，目前该重大事项仍在筹划中，鉴于该事项存

在重大不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价

异常波动，根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，经公司向深圳

证券交易所申请，本公司股票自2014年11月18日开市起继续停牌。

待上述重大事项确定后，公司将及时发布相关公告并复牌。停牌期间，公

司将密切关注该事项的进展情况， 并根据相关规定及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州市浪奇实业股份有限公司董事会

二O一四年十一月十七日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

002506 *ST

超日 倪开禄

、

倪娜

370,231,552 370,231,552 2014-11-19

600419

天润乳业 谢平

50,837 50,837 2014-11-24

000338

潍柴动力 广西柳工集团有限公司

、

福建龙岩工程机械

（

集团

）

有限公司

75,035,712 75,035,712 2014-11-20

600537

亿晶光电 荀建华等

5

家

255,837,301 255,837,301 2014-11-24

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2014年11月18日 星期二

信息提示

ips

B002

T

发行要素 内容提要

基金名称 富国研究精选灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

000880

基金类型 混合型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

13

日

发行截止日期

2014

年

12

月

10

日

发行要素 内容提要

基金名称

中海医药健康产业精选灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

A

类基金代码

：000878；C

类基金代码

：000879

基金类型 混合型

管理人 中海基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

17

日

发行截止日期

2014

年

12

月

5

日

发行要素 内容提要

基金名称

华泰柏瑞量化优选灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

000877

基金类型 混合型

管理人 华泰柏瑞基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

17

日

发行截止日期

2014

年

12

月

12

日

发行要素 内容提要

基金名称 华宝兴业高端制造股票型证券投资基金

基金代码

000866

基金类型 股票型

管理人 华宝兴业基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

13

日

发行截止日期

2014

年

12

月

10

日

发行要素 内容提要

基金名称 民生加银优选股票型证券投资基金

基金代码

000884

基金类型 股票型

管理人 民生加银基金管理有限公司

托管人 平安银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

17

日

发行截止日期

2014

年

12

月

17

日

发行要素 内容提要

基金名称 中欧睿达定期开放混合型发起式证券投资基金

基金代码

000894

基金类型 混合型

管理人 中欧基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

20

日

发行截止日期

2014

年

12

月

12

日

发行要素 内容提要

基金名称 招商招利1个月期理财债券型证券投资基金

基金代码

招商招利

1

个月期理财债券

A，000808

招商招利

1

个月期理财债券

B，000809

基金类型 债券型

管理人 招商基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

9

月

23

日

发行截止日期 不超过

3

个月

发行要素 内容提要

基金名称 广发活期宝货币市场基金基金

基金代码

000748

基金类型 货币市场基金

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

8

月

25

日

发行截止日期 三个月内

发行要素 内容提要

基金名称 大成景利混合型证券投资基金

基金代码

000865

基金类型 混合型

管理人 大成基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

17

日

发行截止日期

2014

年

12

月

5

日

发行要素 内容提要

基金名称 华泰柏瑞丰汇债券型证券投资基金

基金代码

A

类

000421；C

类

000422

基金类型 债券型

管理人 华泰柏瑞基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

17

日

发行截止日期

2014

年

12

月

5

日

发行要素 内容提要

基金名称

南方绝对收益策略定期开放混合型发起式

证券投资基金

基金代码

000844

基金类型 混合型

管理人 南方基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

6

日

发行截止日期

2014

年

12

月

3

日

发行要素 内容提要

基金名称

浦银安盛月月盈安心养老定期支付债券型

证券投资基金

基金代码

A

类

：519128；C

类

：519129

基金类型 债券型

管理人 浦银安盛基金管理有限公司

托管人 上海银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

3

日

发行截止日期

2014

年

12

月

2

日

发行要素 内容提要

基金名称 鑫元半年定期开放债券型证券投资基金

基金代码

A

类

：000896

C

类

：000897

基金类型 债券型

管理人 鑫元基金管理有限公司

托管人 中国光大银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

17

日

发行截止日期

2014

年

11

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称 新华阿鑫一号保本混合型证券投资基金

基金代码

000900

基金类型 混合型

管理人 新华基金管理有限公司

托管人 平安银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

18

日

发行截止日期

2014

年

11

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称 安信现金增利货币市场基金

基金代码

000750

基金类型 货币市场基金

管理人 安信基金管理有限责任公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

10

日

发行截止日期

2014

年

11

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称 鹏华养老产业股票型证券投资基金

基金代码

000854

基金类型 股票型

管理人 鹏华基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

31

日

发行截止日期

2014

年

11

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称 上投摩根天添宝货币市场基金

基金代码

A

类

000712

B

类

000713

基金类型 货币市场基金

管理人 上投摩根基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

17

日

发行截止日期

2014

年

11

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称 上投摩根天添盈货币市场基金

基金代码

A

类

000855，B

类

000856，E

类

000857

基金类型 货币市场基金

管理人 上投摩根基金管理有限公司

托管人 中信银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

17

日

发行截止日期

2014

年

11

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称 中金现金管家货币市场基金

基金代码

A

类份额

：000882

B

类份额

：000883

基金类型 货币市场基金

管理人 中金基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

19

日

发行截止日期

2014

年

11

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称

华安中证细分医药交易型开放式指数

证券投资基金联接基金

基金代码

000373（A

类

）；000376（C

类

）

基金类型

ETF

联接基金

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

30

日

发行截止日期

2014

年

11

月

26

日

发行要素 内容提要

基金名称 信诚中证TMT产业主题指数分级证券投资基金

基金代码

165522

基金类型 股票型

管理人 信诚基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

10

日

发行截止日期

2014

年

11

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

摩根士丹利华鑫优质信价纯债债券型

证券投资基金

基金代码

A:000419/C:000420

基金类型 债券型

管理人 摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

3

日

发行截止日期

2014

年

11

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称 招商沪深300地产等权重指数分级证券投资基金

基金代码

161721

基金类型 股票型

管理人 招商基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

3

日

发行截止日期

2014

年

11

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发中证全指医药卫生交易型开放式指数

证券投资基金

基金代码

159938

基金类型 股票型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

3

日

发行截止日期

2014

年

11

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称 国寿安保薪金宝货币市场基金

基金代码

000895

基金类型 债券型

管理人 国寿安保基金管理有限公司

托管人 中信银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

11

月

18

日

发行截止日期

2014

年

11

月

19

日

发行要素 内容提要

基金名称 海富通新内需灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

519130

基金类型 混合型

管理人 海富通基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

27

日

发行截止日期

2014

年

11

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称 汇丰晋信双核策略混合型证券投资基金

基金代码

A

类基金份额的基金代码为

000849

C

类基金份额的基金代码为

000850

基金类型 混合型

管理人 汇丰晋信基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

27

日

发行截止日期

2014

年

11

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称 富国新回报灵活配置混合型证券投资基金基金

基金代码

A

类基金份额代码

：000841

B

类基金份额代码

：000842

C

类基金份额代码

：000843

基金类型 混合型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2014

年

10

月

27

日

发行截止日期

2014

年

11

月

21

日

限 售 流 通 股 解 禁 提 示

最 新 公 告 速 览

(

上接

B001

版

)

牌转让子公司股权对公司的影响公

告。

三五互联(300051)公布第三届

董事会第十八次会议决议公告。

盛运股份(300090)股票解除质

押。

智云股份(300097)返还政府专

项补助资金。

纳川股份(300198)公布重大事

项继续停牌公告。

易华录(300212)公布重大事项

停牌公告。

银禧科技(300221)公司全资子

公司获得政府财政资助。

卫宁软件(300253)公布第二届

董事会第二十五次会议决议公告。

吴通通讯(300292)公布重大资

产重组进展公告。

三六五网(300295)因筹划与主

业相关的金融服务业务重大事项，为

维护广大投资者的利益，避免股票价

格异常波动，公司股票自2014年11月

12日开市起申请停牌。 现相关事项已

披露， 经向深圳证券交易所申请，公

司股票自2014年11月18日开市起复

牌。

红宇新材(300345)独立董事辞

职。

三联虹普(300384)获得国家火

炬计划重点高新技术企业。

雪浪环境(300385)副总经理兼

财务总监辞职。

国祯环保(300388)公布第五届

董事会第三十次会议决议公告。

科隆精化(300405)公布股票交

易异常波动及风险提示公告。